Per nos in terris fama perennis erit. 
Parenti Chariss. 

MtZsta Liberorum Pietas 
Ad Defuncti Mem. 

Luctusque Sui Solatium 
Posuit 

Ann. M.D.XXPII. 
Mens. Octobr. 

BOOKS PRINTED BY FROBENIUS. 

1491. 1. Biblia integra: summata: distincta: superemendata. utriusque 
testamenti concordantiis illustrata. At the· end of Revelation : 

Fontibus ex grtecis heor:eorum quoque libris 
Emmdata satis et dtcorata simul 

Biblia.sum prtesens superos ego testor et astra 
Est impressa nee in orbe mihi simi/is 

Singula quteque loca cum concordantibus exstant 
Orthographia simul quam bene pressa manet. 

Explicita est Biblia przsens. Basilez summa lucubratione per 
Johannem Froben de Hammelburck. Anno etc. Then Appendices, 
sc. interpretationes nomin. hebraicorum. de translatoribus. biblie et. 

modo intelligendi sacr. script. Octav. Goth. type. 2 cols. Sign. 
1492. 2. Joannis de Lapidt Resolutorium dubiorum circa celebrationem missz 

occurrentium. At the end : Resolutorii dubiorum circa eel. miss. 
occ. per Joh. Froben de Hammelburg Basilee impressi: ad laudem 
dei finis. Anno etc. Octav. Goth. type. Sign. 

1493. 3· Decretum Gratiani summo studio elaboratum correctum et cum 
libris Biblie accurate concordatum cum glossa Bartholom. Brixiens. 
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Editore Sebast. Brant. The letter at the end shows : finitum esse 
opus Basilez per Joh. Froben de Hmmlb. impressorie artis pri~ 
marium asseclam, fidelemque operarium. Anno etc. ~art. Goth. 
type. Sign. 

1494· 4· Nicol. de Lyra glossa in Biblia integra cum additionibus Pauli deS. 
Maria Episcopi Burgensis Replicis Matthia: Doring et fratris Britonis 
expositione prologorum scti Hieronymi. Basil. p. Jo. Petri de 
Langendorf et Jo. Frobenium. 4 vols. 

5· Decretalium dni pape Gregorii noni compilatio accurata diligentia 
emendata summoque studio elaborata et cum scripturis sacris aptissime 
concordata. Editor Seb. Brant. At the end: Hanc sibi compen
diosam Joh. Frob. de Hmmlb. litterarie officine solers indagator, 
anno etc. susceptam, Idib. majis feliciter consummavit etc. Q..uart. 
Goth. type. Sign. 

6. Decretalium Bonifacii tiber sextus et Clementin-e. At the end: 
Summas igitur ineffabili Deo agimus gratias, quod tandem ad finem 
hujus operis Clem. totiusque juris canonici cursum et completionem, 
feliciter et salubriter perduxit Johannem Frob. d. Hmmlbg. Basilee 
impressioni operam dantem. Regnante Maximiliano rege romanorum 
inclyto, anno salutis MCCCCXCIIII Kalendis Septembribus. Quart. 
Goth. type. Sign.